
 

 

 

Na temelju članaka 9a. i 10. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (“Narodne novine” 

broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 

4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice 29. siječnja 2016. 

godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju teksta Javnog poziva za sufinanciranje  

programa/projekata u kulturi samostalnih umjetnika  

i ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu 

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se tekst Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata u kulturi 

samostalnih umjetnika i ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu, a koji se nalazi 

u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

II. 

 

Javni poziv iz točke I. ovog Zaključka, objavit će se na web stranici Grada Koprivnice 

www.koprivnica.hr. 

 

III. 

 

Programe i projekte pristigle na Javni poziv iz točke I. ovog Zaključka, Povjerenstvo 

za ocjenjivanje bodovati će primjenom odredaba Obrasca za ocjenu kvalitete/vrijednosti prijave 

koji je u sklopu dokumentacije Javnog poziva. 

 

 

KLASA: 612-01/16-01/0005 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-1 

Koprivnica, 29. siječnja 2016. 

 

GRADONAČELNICA: 

     Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

                                                                              
 
 

 

 

 

http://www.koprivnica.hr/


 

 

 
 

Obrazloženje 

 

Temeljem članaka 9a. i 10. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi i Programa 

javnih potreba u kulturi, Grad Koprivnica svake godine objavljuje Javni poziv za sufinanciranje 

programa/projekata u kulturi. 

 Na taj se način sredstvima Proračuna Grada Koprivnice sufinanciraju programi koji 

obuhvaćaju kulturne djelatnosti i poslove, programe, akcije i manifestacije u kulturi od interesa 

za Grad Koprivnicu. 

Programe i projekte putem Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata u kulturi 

samostalnih umjetnika i ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu mogu predlagati 

pravne i fizičke osobe koje obavljaju djelatnost iz područja kulture. 

Temeljem navedenog, predlaže se gradonačelnici donošenje Zaključka o utvrđivanju 

teksta Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata u kulturi samostalnih umjetnika i 

ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

              PROČELNICA: 

                                                                             Kristina Cvitić, dipl. oec. 
 


